
CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 10 NOVEMBRE 2024

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS
PRIX DES BOUCLES DE LA SEINE - 5ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise -  Corde à gauche - 1600 mètres - 53 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :14h15mn   Fermeture des T.P.E:14h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
SHORT FINAL (2) a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité à ce niveau de compétition. 
Véritable adepte des pistes lourdes, il ne devrait en outre pas être dérangé par le fait de 
revenir sur le mile et s'annonce comme un lauréat potentiel. JOH SPIRIT (8) a laissé une 
superbe impression lors de sa récente victoire sur le parcours qui nous intéresse. Elle 
conduira l'opposition en compagnie d'AVENUE MONTAIGNE (9), jamais vue plus loin que 
troisième depuis ses débuts, et TUMBLER (6), qui fait preuve d'une belle régularité dans 
cette catégorie. HALF HALF (4) voit sa situation au poids s'améliorer de course en course et 
ne devrait plus tarder à refaire parler de lui. GALORD (1), qui connait une belle réussite dans 
les Quinté+, a son mot à dire pour les places, à l'instar d'AMEDRAS (3), assurément 
compétitif en valeur 41,5. MARZOUK (12) vient de s'imposer sûrement au Croise-Laroche, 
sur une piste collante, et retrouve les handicaps avec de légitimes prétentions.
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2 - 8 - 9 - 6 - 4 - 1 - 3 - 12
16 - 13 - 6 - 3 - 2 - 5 - 9 - 12
2 - 6 - 9 - 4 - 16 - 3 - 5 - 13
2 - 9 - 6 - 13 - 1 - 16 - 5 - 4

7 - 10 - 16 - 13 - 5
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59.5
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H5

H4

H7

M4

H5

H5

F4

F5

F3

M3

F4

H4

H3

F5

H3

H3

GALIWAY REVEDARGENT

ZELZAL MASSAYE

ANODIN METAL ROCKET

ANODIN MEZZO MEZZO

TEOFILO SILCA'S SISTER

KINGMAN DISTORTION

V. CUPID PALMOTIA

T. G. SPIRIT S.DU LOIRE

ZARAK ONDOYANTE

GLENEAGLES AKTORIA

B. CREEK IMPEDIMANTA

ZARAK ANOODAH

A. MARY'S PRECEDENT

M. MESHADORA PELEM

S. VIENNA VIEW

C. L. MA PETITE POULE

129.630

100.230

230.650

107.883

174.350

96.570

99.300

85.900

54.200

33.900

68.790

55.700

30.700

59.450

51.700

33.950

E. Hardouin

Mlle L. Grosso

Mlle M. Eon

A. Lemaitre

C. Lecoeuvre

S. Pasquier

T. Piccone

R. Thomas

M. Guyon

Mlle M. Vélon

R. Pehu

I. Mendizabal

C. Soumillon

C. Grosbois

J. Marien

A. Pouchin

Mlle C. Fey

S. Kobayashi

C. Escuder

D. Smaga

P. Groualle

N. Caullery

HA. Pantall

P. Sigaud

FH. Graffard

Mlle S. Penot

C. Plisson

M. Delzangles

Lerner (s)

G. Juillet

N. Caullery

P. De Chevigny

E.DECOSTER

MME S.A./S.KOBAYASHI

A.DRIDI

MME M.FOUGY-SMAGA

GOUSSERIE RACING

SCEA HARAS DES FORETS

MME S.EGLOFF

P.SIGAUD

GEMINI STUD

CHAMALLOUIS SARL

M.PEHU

F.BINGHESHAYAN

F&O H. RACING/E. JML

J.JUILLET

M.VIDIC

MME I.CORBANI

10/1

4/1

13/1

11/1

11/1

9.3/1

23/1

8/1

5.3/1

17/1

27/1

12/1

14/1

31/1

26/1

15/1

6-1-6-1-2

2-5-7-2-3

3-6-9-5-5

8-0-5-5-6

6-4-4-6-3

2-0-5-2-4

0-2-1-8-0

1-3-5-8-5

3-3-1-2-3

1-2-0-6-0

3-8-4-6-1

1-0-4-5-6

6-1-4-5-3

3-5-5-3-1

9-8-3-1-7

4-2-6-6-0

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w. p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  of f i c i e l
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PARISIEN

 9        6       14     13       5        1         2         3

 2        6        9        4      16       3         5      13

ZONE TURF   6         2        9      16        5     13        1         7

ALASACE    2        9        1       13       8        5      12         6

 2        9       6        13       1       16        5        4

TURF.FR

TURFOMANIA

16     13        6        3        2        5        9       12EUROPE 1

L’UNION   2        9        6       16       4    13         8        1

EQUIDIA  2         8        9        6        4       1         3      12

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ


